



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# HSE Holding ApS

Fjordvejen 64, 6340 Kruså

CVR-nr. 25 68 20 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Hardy Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HSE Holding ApS Fjordvejen 64 6340 Kruså
	CVR-nr.: 25 68 20 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hardy Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Kapitalinteresse</b>	Hansen & Søn Holding A/S, Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2021 er afsluttet med et overskud på kr. 2.911.704 mod kr. 2.702.592 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 kr. 54.697.716.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.300</b>	<b>-3.300</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.452.734	2.235.679
Andre finansielle indtægter	594.568	603.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.872	-1.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.041.130</b>	<b>2.834.306</b>
Skat af årets resultat	-129.426	-131.714
<b>Årets resultat</b>	<b>2.911.704</b>	<b>2.702.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.999.734	1.815.679
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	797.570	273.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.911.704</b>	<b>2.702.592</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	13.805.152	11.774.912
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.612.693	40.488.127
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.417.845</u>	<u>52.263.039</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.417.845</u></b>	<b><u>52.263.039</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	66.574	2.286
Tilgodehavender i alt	<u>66.574</u>	<u>2.286</u>
Likvide beholdninger	216.064	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>282.638</u></b>	<b><u>2.286</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.700.483</u></b>	<b><u>52.265.325</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.931.490	8.934.250
Overført resultat	43.571.826	42.774.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.697.716</u></b>	<b><u>51.901.506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	361.319
Gæld til kapitalinteresser	267	0
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.767</u>	<u>363.819</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.767</u></b>	<b><u>363.819</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>54.700.483</u></b>	<b><u>52.265.325</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i 1916 Holding ApS, Hansen & Søn A/S - Tricolore, Hansen & Søn Ejendomme A/S, Hansen & Søn Holding A/S, Tricolore Transport & Logistics A/S og Tricolore GmbH.